
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 03 грудня 2021 року м.Тернопіль № 74Я /0Т . 02-0Т

Про визнання таким, що 
втратило чинність, 
розпорядження обласної 
державної адміністрації 
від 07 травня 2001 року №191

Відповідно до статей 6, 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, з метою приведення нормативно-правових актів обласної 
державної адміністрації у відповідність із чинним законодавством України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Тернопільської 
обласної державної адміністрації від 07 травня 2001 року № 191 „Про комісію 
при обласній державній адміністрації щодо попереднього розгляду питань, 
пов’язаних з нагородженням державними нагородами і відзнаками та почесними 
званнями України”, зареєстроване в Тернопільському обласному управлінні 
юстиції 15 травня 2001 року за № 20/235.

2. Відділу управління персоналом апарату обласної державної адміністрації 
забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Південно- 
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Івано- 
Франківськ).

3. Розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації 
у Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації згідно з оозподілом обпв’я ^ -

І олова адміністрації Володимир ТРУШ


